Inbjudan/Valkommen till
Utbildningsdag Barn som Narstaende

Vi har gladjen att bjuda in till en digital dag
via Teams 241016

Regionalt cancercentrum Mellansverige
och arbetsgruppen Barn som narstaende
anordnar en utbildningsdag kring barn som
narstaende i cancervarden. Dagen vander
sig till vardpersonal som arbetar med
cancer inom barn- och vuxensjukvard i
Mellansveriges sjukvardsregion.

Varmt valkomna till en dag dar vi
tillsammans okar var kunskap, sa att vi
annu battre kan ge barn och unga
narstaende det stod som de behdver.

Datum: Onsdag 16 oktober

Tid: 10.00-16.00

Plats: Digitalt via Teams, lank skickas
ut till anmalda, dagen innan.

Kostnad: Kostnadsfritt
Anmalan: Anmal dig senast den 27
september, via denna lank
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Program, med reservation fér andringar.

10.00-10.05

10.05-11.00

11.05-11.25

11.30-12.20

12.20-13.20

13.20-13.30

13.30-13.45

13.45-14.45

14.45-15.15

15.15

16.00
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Valkomna!

Barn som nérstaende

Laila Engstedt, kurator i palliativt team i Gavleborg.
Medlem i regionala arbetsgruppen Barn som
narstaende

Paus

Maria Romare Strandh
Presentation av forskning kring foraldrar som far
cancer

Mathilda Blomberg
Ung narstaende delar sina erfarenheter

Lunch med diskussionsfragor

Aterkoppling av lunchdiskussioner

Hur svarade vardpersonal i Mellansverige pa
enkatundersokningen?

Hur ser arbetet kring barn som narstédende ut idag?
Vad behdver forbattras?

Sofie Naslund
Sonen Oskar dog i cancer 7 ar gammal for snart 4

ar sedan. Sofie berattar hur syskonen paverkats och
hur familjen hanterat forlusten.

Fika

Hur jobbar vi vidare?
Verktyg i vardagen

Tack for idag!
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